

## **AŐAĐIDA VERİLEN ÖRNEK ÇALIŐANLARINIZIN İŐLETME YÖNETİMİNE NASIL GERİ BİLDİRİMDE BULUNABİLECEĐİNE DAİR BİLGİLENDİRMELER İÇERMEKTEDİR.**

### **Personel Geri Bildirimleri**

Bütün personellerimizin bize fikir, öneri ve görüşlerini bildirmelerini teşvik ediyoruz. Bu bildirimleri anonim bir şekilde yapabilirsiniz. İŐletmemiz bu sayede, geri bildirimde bulunan çalışanların herhangi bir negatif sonuç ile karşılaşmadığından emin olacaktır. AŐađıda bizimle nasıl temasa geçebileceğiniz hakkında talimatlar bulunmaktadır.

### **Geri Bildirim Kutusu**

Geri Bildirim Kutusu personel tuvaletlerinin hemen yanında bulunmaktadır. Fikir, görüş ve önerilerinizi kutuya bırakabilirsiniz. Her Pazartesi, genel müdür bu kutuyu açarak içeriklerini gözden geçirir. Haftalık departman toplantılarında, personelimizi geri bildirimlerin sonuçları hakkında bilgilendireceğiz.

### **Bizimle doğrudan konuşun**

Üst düzey idari kadro üyeleriyle her zaman doğrudan konuşabilirsiniz. Ofislerimizi ziyaret edebilir, telefon hattımızı arayabilir veya mail atabilirsiniz. İdari kadromuzun telefon numaraları ve mail adreslerinin detaylarına geri bildirim kutusunun yanında bulunan bilgilendirmeden ulaşabilirsiniz.

### **Őikayetler**

Eğer herhangi bir çalışan veya müdür tarafından ayrımcılıđa, tacize, zorbalıđa uğradığınızı veya size adil olmayan bir biçimde davrandığını hissediyorsanız, iş koşullarında yer alan őikayet prosedürlerini takip edin. Bu bilgilere aynı zamanda çalışan el kitabı ve personel mutfađında bulunan bilgilendirme panosundan ulaşabilirsiniz.

### **Ayrımcılık, taciz ve istismarın rapor edilmesi**

Eğer çevrenizdeki bir bireyin istismar, taciz, zorbalık veya ayrımcılıđa uğradığını düşünüyorsanız bize bu konuda bilgi vermelisiniz. Buna, misafirler, işletmemizin mensupları ve tedarikçi çalışanları da dahildir. Eğer rapor sürecinden tedirgin olmuyorsanız, en kısa zamanda amirinize, insan kaynaklarına veya idari kadrodan herhangi birine bunu bildirmelisiniz. Eğer anonimliğinizi korumak istiyorsanız Geri Bildirim kutusunu kullanabilir veya bir suç işlendiğini fark etmeniz durumunda doğrudan polisle irtibata geçebilirsiniz.